от 13.01.2023г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать девятой сессии

             от 23.12.2022 г. 		          с. Петраки			              № 2
Об отмене решения 14 сессии Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.06.2011г.№ 2 «О Положении о порядке ведения реестра муниципального имущества Петраковского сельсовета»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
решил:
1. Решение 14 сессии Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.06.2011 г. №2 «О Положении о порядке ведения реестра муниципального имущества Петраковского сельсовета» - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Петраковского сельсовета».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области	       С.А.Кошелев

от 13.01.2023г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать девятой сессии

             от 23.12.2022 г. 		          с. Петраки			              № 2

Об отмене решения 14 сессии Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.06.2011г.№ 2 «О Положении о порядке ведения реестра муниципального имущества Петраковского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
решил:
1. Решение 14 сессии Совета депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.06.2011 г. №2 «О Положении о порядке ведения реестра муниципального имущества Петраковского сельсовета» - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Петраковского сельсовета».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области	       С.А.Кошелев